8 Index Locorum è Sacris Literis.

V. 5. In die illa erit Dominus exercitum corona gloria, & festum exultationis: n. 1634.
 V. 10. Manda, remanda, expecta reexpecta, modicum ibi, num. 763.
 Cap. 29. v. 14. Ecce ego addam, ut admirationem faciam, num. 79.
 Cap. 30. v. 20. Dabit vobis Dominus panem arctum, & aquam brevem. Et non faciet avolare à te ultra doctorem tuum: n. 727, & 439, & 718.
 V. 23. Pascetur in possessione tua agnus speciosus, n. 1655.
 V. 30. Audita faciet Dominus gloriam vocis suae, n. 1424.
 Cap. 31. v. 9. Dixit Dominus: cuius ignis est in Sion, & caminus eius in Ierusalem, n. 865.
 Cap. 33. v. 20. Respicere Sion civitatem solemnitatis nostrae: oculi tu videbunt Ierusalem, tabernaculum &c. n. 610.
 V. 18. Ubi est litteratus ubi legis verba ponderans? Ubi Doctor parvulum? n. 1516.
 V. 23. Laxati sunt funiculi tui, sic erit malus tuus, ut dilatare signum non queas, n. 626.
 Cap. 38. v. 10. Vadam ad portas inferi, n. 709.
 Cap. 40. v. 30. Deficiunt pueri, & laborabunt, & iuvenes in infirmitate cedent, n. 770.
 V. 31. Qui sperant in Domino, mutabunt fortitudinem, afflunt pennis, &c. n. 770, & 804, & 755, & 1040.
 Cap. 41. v. 10. Ne timeas, quia ego tecum sum: confortavi te, & suscepit te dextera justi mei, n. 568.
 Cap. 42. v. 1. Ecce servus meus: judicium gentibus proficit, n. 1443.
 V. 4. Non erit tristis, neque turbulentus, n. 1110.
 Cap. 43. v. 2. Cum ambulaveris in igne, non combureris, & flamma non ardebit in te, n. 378, & 1548, & 1055.
 V. 3. Dedi propitiationem tuam Aegyptum, Aethiopiam, & Saba pro te, n. 530.
 V. 4. Dabo homines pro te, n. 530.
 Cap. 44. v. 2. Noli timere, serue meus Jacob, & rectissime: n. 303, & 146.
 V. 4. Et germinabunt inter herbas, quia salices, n. 617.
 V. 5. Iste dicit, Domini ego sum, & ille vocabitur in nomine Jacob: & hic scriber manu sua: Dominus, n. 353. late.
 V. 8. Nolite timere, neque conturbemini, &c. Vos estis testes mei, n. 746.
 Cap. 45. v. 8. Rorate celi desuper, n. 1632.
 Cap. 47. v. 1. Descende, sede in pulvere Virgo, &c. Tolle mulam, & mole farinam, n. 328.
 Cap. 38. v. 9. Laude mea in frenabo te, ne pereas, n. 308.
 V. 10. Ecce excoxi te; sed non quia argenteum elegi te in camino paupertatis, n. 1224.
 Cap. 49. v. 16. Et dixit Sion dereliquit me Dominus, Ecce in manibus meis descripsi te, n. 126.
 V. 18. Omnibus his velut ornamento vestieris, &c. n. 555, & 1478.
 V. 7. Hæc dicit Dominus ad contemptibilem animam &c. Reges videbunt, & adorabunt, &c. n. 1639.
 Cap. 50. v. 6. Corpus meum dedi percutientibus, & genas meas vellentibus, n. 979, & 1071.
 V. 7. Posui faciem meam; ut petram durissimam, n. 1071. late.
 Cap. 51. v. 5. Brachia mea populos judicabunt; me insula expectabunt, & brachium meum sublinebunt, n. 1444.
 V. 11. Latitia semperna super caput eorum, &c. n. 917.
 Cap. 52. v. 7. Quam pulchri super montes pedes annuntiantis pacem, &c. n. 1462.
 V. 4. Hæc dicit Dominus: in Aegyptum descendit populus meus, &c. n. 1283.
 V. 14. Sicut obstupuerunt super te multi, sic inglorius erit inter viros aspectus ejus, &c. n. 932.
 Cap. 53. v. 2. Et ascendet sicut virgultum coram eo & sicut radix de terra siente, n. 469.
 V. 5. Virum dolorum, n. 170, & 1618, & 1662.
 V. 3. Et scientem infirmitatem, n. 1662.
 V. 4. Et percussum à Deo, n. 1071, & 1822.
 V. 5. Disciplina pacis nostra super eum, n. 614.
 V. 7. Oblatus est, quia ipse voluit, n. 976.
 V. 8. De angustia, & de iudicio sublatu est generationem ejus quis enarrabit? quia abscessus est, &c. n. 1131. late.
 V. 9. Dabit impios pro sepulture, & divitem pro morte sua, n. 1281.
 V. 10. Si posuerit pro peccato animam suam, videbit se men longayum, n. 112.
 Cap. 54. v. 2. Dilata locum tentoriū tui, & pelles tabernaculum tuorum extende, longos fac funiculos tuos, n. 624.
 V. 11. Laudaverilis, quæ non paris, &c. n. 1160.
 V. 5. Dominabitur tui, qui fecit te, n. 1160.
 V. 12. Ponam japhidem propugnacula tua, & portas in lapides sculptos, n. 949, & 830.
 Cap. 55. v. 4. Ecce testem populis dedi eum, n. 256, & 519.
 V. 8. Non enim cogitationes meæ, cogitationes vestre, &c. 491.

Ex Threnis.

Cap. 2. v. 13. Magna est velut mare contritio tua, n. 1805.
 Cap. 3. v. 9. Conclusit vias meas lapidis quadris, n. 767.
 V. 12. Terrendit arcum suum, & posuit me quia signum ad sagittam, n. 1204, & 1771.
 V. 29. Ponet in pulvere os suum, si forte sit spes: n. 1121.
 Cap. 4. v. 1. Dispersi sunt lapides sanctuarii in capite omnium platearum: n. 1170.
 V. 7. Candidiores Nazarei ejus nive, rubicundiores ebore antiquo: n. 27.

Ex Baruch.

Cap. 3. v. 26. Ibi fuérunt gigantes, statura magna, scientes bellum: n. 1037, & 1247.
 Cap. 6. v. 42. Mulieres autem circumdatæ funibus in viis sedent, succidentes ossa olubarum: n. 882.

Index Locorum è Sacris Literis.

9

Ex Ezechiele.

Cap. 1. v. 13. Et similitudo animalium, aspectus eorum quasi carbonum ignis ardentiū, & quasi aspectus lampadarum, n. 823.
 V. 16. Asperitus rotarum, & opus earum, quasi visio maris, num. 1497.
 V. 24. Cum ambularent, quasi sonus erat multitudinis, ut fonus castrorum: n. 1014.
 Gap. 2. v. 6. Ne timeas eos, quoniam increduli, & subversores sunt tecum, & cum scorpionibus habitas, n. 1322.
 Cap. 3. v. 9. Ut scilicet dedi faciem tuam, n. 1073.
 Cap. 9. v. 2. Et attramentarium scriptoris ad renes ejus num. 115.
 V. 4. Transti per medium civitatem, & signa thau &c. n. 115, & 615.
 Cap. 10. v. 2. Ingredere in medio rotarum, & imple manus tuam pruni ignis &c. n. 823.
 Cap. 15. v. 10. Vestiti te discoloribus, n. 1474.
 Cap. 22. v. 27. Principes ejus in medio illius quasi Lupi rapientes prædam: n. 1242.
 Cap. 27. v. 10. Persæ, & Libyes, & Libides clypeum & galeam fulpenderunt pro ornatu tuo, n. 1480.
 Cap. 28. v. 14. Tu Cherub extensus, &c. Perfectus in viis tuis, à die conditionis tuæ donec inventa est iniurias in te n. 1206.
 Cap. 40. v. 47. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum, & latitudine centum cubitorum per quadrum, n. 646.
 Cap. 41. v. 25. celata erant in ipsis ostiis templi Cherubim, & sculpture palmarum, n. 1595.
 Cap. 47. v. 12. Per singulos menses afferet primitiva, n. 789.

Ex Danièle.

Cap. 3. v. 24. Et ambulabant in medio flaminq laudantes Deum, n. 378, & 1435.
 V. 48. Et erupit flamma, & incendit quos reperit iuxta formacem de Chaldaeis, n. 378.
 V. 93. Ecce ego video quatuor solutos, & ambulantes in medio ignis, & species quarti similis filio Dei, n. 484.
 Cap. 8. v. 10. Magnificatum est usq ad fortitudinem celi, & deinceps de stellis &c. n. 1326, & 657.
 Cap. 12. v. 1. Consurget Michael Princeps magnus, n. 516.
 V. 30. Qui docti fuerint fulgebunt quasi splendor firmamenti &c. n. 139, & 1871.
 V. 10. Eligentur, & dealabuntur, & quasi ignis probabantur multi, n. 1582.
 Cap. 13. v. 35. Suspexit in celum; erat enim cor ejus fiduciam habens in domino: n. 756.

Ex Osee.

Cap. 1. v. 10. Et erit numerus filiorum Israel quasi arena maris &c. n. 1123.
 Cap. 2. v. 14. Ecce ego lactabo eam: n. 758.
 V. 15. Dabo vallem Achor ad aperiendam spem, n. 605, & latè 760.
 Cap. 3. v. 1. Diligunt vinacia uvarum, r. 879.
 Cap. 6. v. 3. Vivificabit nos post duos dies, & die tertia suscitabit nos &c. n. 1053.
 Cap. 11. v. 4. In funiculis Adam traham eos, in vinculis charitatis, n. 929.
 Cap. 12. v. 4. Invainuit ad Angelum, & confortatus est, flevit, & rogavit eum: n. 1025, & 1090, & 1094, & 1215.
 Cap. 13. v. 14. Ero mors tua, d' mors, n. 812.
 V. 15. Adducet ventum urentem de deferto, & siccabit venus ejus &c. r. 553.
 Cap. 14. v. 3. Tollite vobiscum verba &c. reddemus vitulos labiorum nostrarum: n. 89, et 369.
 V. 6. Ero quasi ros, Israel germinabit sicut lily &c. n. 1157, late.

Ex Amos.

Cap. 3. v. 11. Quomodo si eruat pastor de ore Leonis duo crura, aut extremum auricula, n. 1428.
 Cap. 7. v. 7. Ecce Dominus stans super murum litum, & in manu ejus trulla clementarii, n. 1053.
 Cap. 8. v. 7. Juravit Dominus in superbiam Iacob: n. 445.
 V. 9. Occidet sol in meridi, n. 1349.
 Cap. 9. v. 6. Qui edificat in celo ascensionem suam, & fasciculum suum super terram fundavit, Dominus nomen ejus: n. 70.

Ex Alia.

V. 18. Et erit domus Jacob ignis, & domus Joseph flam- ma &c. n. 1211.
 V. 21. Et ascendunt salutatores &c. n. 1444.

Ex Michæa.

Cap. 5. v. 7. Et erunt reliquæ Jacob quasi stillæ super her- bam, n. 1654.

Ex Nahum.

Cap. 1. v. 1. Liber visionis Nahum Elcesæi, n. 193.
 V. 7. Bonus est Dominus, & confortans die tribulatio- nis, & ieiuniis sperantes in se, n. 786.
 Cap. 2. v. 3. Clypeus fortium ejus ignitus, viri exercitus in coccineis: n. 724.

Ex Abacu.

Cap. 1. v. 5. Quare ostendisti mihi iniurias, & labore, num. 65.
 Cap. 2. v. 1. Super custodiam meam stabo, n. 870.
 Cap. 3. v. 2. Domine audi viationem tuam, & timui, in medio duorum animalium aognoscetis, n. 80, & 119.
 V. 4. Splendor ejus ut lux erit, cornua in manibus ejus, ibi abscindit et fortudo ejus, n. 1077, & 1433.
 V. 5. Ante faciem ejus ibit mors, & egredietur diabolus &c. n. 325.
 V. 16. Ingrediatur putredo ossibus meis, & subter me fricat, Ut requiecam in die tribulationis, ut ascenda ad populum accinctum nostrum, n. 1638.
 V. 18. Ego autem in Domino gaudebo &c. & ponet pe- des meos quasi cervorum, n. 1454.

Ex Agao.

Cap. 1. v. 4. Ut habitetis in domibus laqueatis, n. 1596.

Ex Zacharia.

Cap. 1. v. 8. Et post eum equi rufi, n. 306.
 Cap. 3. v. 9. Super lapidem unum septem onuluis: ec- ce ego calabo sculpturam ejus, n. 950, & 1821.
 Cap. 4. v. 2. Et vidi & ecce candelabrum aureum &c. Et septem infusoria &c. n. 903.
 V. 12. Suffubra ex auro, ibid.
 Cap. 8. v. 3. Circundabo domum meam ex his, qui mili- tant mihi, n. 1030.
 V. 15. usq ad 17. dominus exercitum proteget eos etc. n. 1151. late: & fuisse etiam, n. 1734, et 851.
 V. 16. Lapidès lancti elevabunt super terram, n. 1497, et 1734, et 451, et 1151, et 855.
 V. 17. Quid bonum ejus, et quid pulchrum ejus, nisi fru- mentum etc. n. 1151, et 1734, et 855.
 Cap. 10. v. 7. Et erunt quasi fortis Ephraim, et lætabitur cor eorum, quasi à yno: n. 855.
 Cap. 11. v. 7. Assumpsi mihi duas virgas, unam vocavi de- cem, et alteram funiculum, n. 345.
 Cap. 12. v. 2. Ecce ego ponam Ierusalem super liminare cra- pulæ omnibus populis in circuitu, n. 1212.
 Cap. 13. v. 6. Quid sunt plagi istæ in medio manuum tuarum etc. n. 853.
 Cap. 14. v. 20. In die illa erit quod super frænum equi est; sanctum Domino etc. n. 310.

Ex Malachia.

Cap. 3. v. 2. Ipse quasi ignis conflans, et sedebit emundians argentum, n. 1224.
 V. 14. Vanus est, qui servit Deo, n. 128.
 Cap. 4. v. 2. Et orietur vobis timentibus nomen meum, foli justitiae etc. n. 1237, et 1656.

Ex lib. 1. Machabœum.

Cap. 1. v. 30. Et effuderunt sanguinem innocentem etc. etc. n. 1225.
 Cap. 2. v. 6. Judas Machabœus fortis viribus à juventute sua, n. 170.
 V. 62. Abraham nonne intentatione inventus est fidelis: n. 337.
 Cap. 3. v. 2. Et prelibabantur prælium Israel cum latitia n. 1016.
 Cap. 4. v. 57. Et ornaverunt faciem templi coronis aureis, scutulis,

scutulis , & n. 1480. & 720.
Cap. 14. v. 24. Misit Simon Numenium Romam , habentem clypeum aureum magnum , pondo mnarum mille , num. 729.
Ex lib. 2. Machabaeorum.
Cap. 6. v. 18. Eleazarus unus de primoribus scribarum &c. num. 1329.
V. 28. Ad supplicium trahebatur. n. 1553.
Cap. 7. v. 1. Contigit autem , & septem fratres una cum matre sua apprehensos &c. n. 1330.
V. 5. Iratus itaq; Rex iussit sartagines , & ollas æneas succedit. num. 1539.
Cap. 14. à v. 37. Razias autem quidam de senioribus , &c. gladio se petiit &c. num. 1336.

EX NOVO TESTAMENTO.

Ex Mattheo.

Cap. 2. v. 16. Mittens occidit omnes pueros , qui erant in Bethleem &c. n. 1348.
V. 23. Nazareus vocabitur. n. 190.
Cap. 3. v. 12. Cujus ventilabrum in manu sua ; & permundabit aream suam. num. 1222.
V. 17. Hic est filius meus dilectus . n. 200.
Cap. 5. v. 3. Beati , qui persecutionem patiuntur propter iustitiam &c. n. 535. & 972. & 993. & 1602. & 1677. & 568. & 1448.
V. 11. Beati eftis cùm maledixerint vobis , & persecuti vos fuerint &c. n. 108.
V. 12. Gaudete & exultate quoniam merces vestra copiosa est in celis : n. 108. & 1312. & 1671.
V. 39. Si quis te percuterit in dexteram maxillam tuam , præbe illi & alteram . n. 567.
Cap. 6. v. 10. Fiat voluntas tua sicut in celo & in terra: num. 512.
Cap. 7. v. 13. Intrate per angustum portam : n. 300.
V. 26. Omnis , qui audit verba mea hac , & non facit ea , simili erit viro stulto , qui adificavit domum suam super arenam &c. n. 965.
Cap. 8. v. 22. Dimitte mortuos sepelire mortuos suos : num. 1645.
Cap. 10. v. 9. Nolite possidere aurum neq; argentum &c. non peram in via : n. 1104.
V. 16. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum ; esto ergo prudentes sicut serpentes , & simplices sicut columbae : n. 245. & 298. & 303. & latè 953. & 955. & 1152. & 747.
V. 17. Cavete autem ab hominibus , tradent enim vos in conciliis &c. n. 282.
V. 19. Nolite cogitare quomodo aut quid loquamini , dabitur enim vobis in illa hora quid loquamini : n. 243. & 363. & 478. & 1041. & 239. & 365. & 468.
V. 20. Non emit vos eftis , qui loquimini , sed Spiritus Patris vestri , qui loquitur in vobis , ibid.
V. 23. Cùm autem persequentur vos in civitate ista , fugite in aliam : n. 1038.
V. 28. Nolite timere eos , qui occidunt corpus , animam autem non possunt occidere &c. n. 911.
V. 32. Omnis qui confitebitur me coram hominibus , confitebor & ego eum coram Patre meo : num. 308. & 393. & 1724.
V. 34. Non veni pacem mittere , sed gladium : veni enim separare hominem &c. n. 129. & 615. & 1032.
V. 37. Qui amat patrem aut matrem plusquam me , non est me dignus : n. 457.
V. 38. Qui non accipit crucem suam , & sequitur me , non est me dignus : n. 114.
Cap. 11. v. 30. Iugum meum suave est : n. 187.
V. 28. Venite ad me omnes , qui laboratis , & ego reficiam vos : n. 1707.
Cap. 12. v. 26. Cùm autem crevisset herba , & fructum fecisset &c. n. 743.
V. 31. Simile est regnum calorum grano finapis &c. n. 714. & sequens.
V. 40. Inventa una pretiosa margarita , abiit & vendidit omnia &c. n. 1172.
Cap. 16. v. 18. Tu es Petrus , & super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam , & porte inferi non prevalebunt &c. n. 1201. & 669. & 708.
V. 16. Tu es Christus filius Dei vivi : n. 359.
V. 17. Beatus es Simon Baricena &c. num. 519. & 1275. & 521. & 359.
V. 24. Siquis vult venire post me , abneget semetipsum , &

tollat Crucem suam , & sequatur me : n. 495. & 705. & 986. & 1036. & 233.
Cap. 17. v. 19. Si habueritis fidem sicut granum finapis , dicteris monti huic &c. n. 712. & sequens.
V. 26. Vade ad mare , & mitte hamum &c. numero 331. & 981.
Cap. 18. v. 24. Et oblatus est ei unus , qui debebat ei decem millia talenta : n. 976.
Cap. 19. v. 21. Si vis perfectus esse , vade , vende que habes , & da pauperibus : n. 995.
Cap. 20. v. 22. Potestis bibere calicem , quem ego bibitum sum : n. 171. & 1617. & 1736.
V. 23. Calicem quidem meum bibetis &c. n. 1364.
Cap. 22. v. 21. Redde quæ sunt Cesari , Cesari , & quæ sunt Dei , Deo : n. 980.
Cap. 23. v. 35. A sanguine Abel justi usq; ad sanguinem Zachariae &c. n. 334. & 1237. & 1311.
Cap. 26. v. 29. Non bibam amodo de hoc genimine vitis , donec bibam illud novum in regno , Patris mei : n. 1617.
V. 38. Trifis est anima mea usque ad mortem : n. 1795.
V. 39. Transeat a me calix iste : n. 1736. & 1798. & 1679.
V. 53. An putas , quia non possum rogare Patrem meum , & exhibebit mihi modò plur quam duodecim legiones Angelorum ? n. 1739.
Cap. 27. v. 36. Et imposuerunt super caput ejus causam ipsius scriptam , Hic est Jesus : n. 1420.
V. 42. Si Rex Israël est , descendat nunc de Cruce , & credamus ei : n. 970.
V. 50. Iesus autem clamans voce magna , emisit spiritum , num. 384.

Ex Marco.

Cap. 4. v. 8. Et dabat fructum ascendentem , & crescentem , & afferebat unum triginta , unum sexaginta , & unum : centum: num. 568.
Cap. 6. v. 8. Præcepit eis ne quid tollerent in via , nisi virginatum : n. 1104.
Cap. 9. v. 2. Et vestimenta ejus facta sunt splendida & candida nimis , velut nix : n. 1665.
V. 49. Omnis enim igne salietur , & omnis victima sale salietur : n. 958.
Cap. 10. v. 30. Et sores , & filios & agros cum persecutionibus : n. 1175.
V. 38. Potestis bibere calicem , quem ego bibo , aut baptismo , quo ego baptizor , baptizari : n. 409.
Cap. 14. v. 3. Venit mulier habens alabastrum unguenti , & fracto alabastro , effudit super caput ejus : n. 926.
Cap. 15. v. 23. Et dabant ei bibere myrratum vinum , & non accepit : n. 840.
V. 39. Videns autem Centurio quia sic clamans expirasset , ait : vere hic homo filius Dei erat : n. 1100.
Cap. 16. v. 6. Coopertum stola candida : n. 1532.

Ex Luca.

Cap. 1. v. 35. Spiritus Sanctus superveniet in te , virtus altissimi obumbrabit tibi : n. 1779. & 1840.
Cap. 2. v. 34. Ecce positus est hic in ruinam , in signum , cui contradicetur : n. 1771. & 1799.
Cap. 5. v. 6. Et conlenserunt pescium multitudinem copiam : n. 331.
V. 10. Ex hoc iam homines eris capiens : n. 331.
Cap. 7. v. 37. Attulit alabastrum unguenti , & stans retro , &c. n. 926.
Cap. 9. v. 29. Vestitus ejus albus , & resplendens : n. 420. & 1665.
V. 31. Dicebant excessum ejus , quem completerunt erat in Ierusalem : n. 1617.
Cap. 10. v. 1. Misit illos binos ante faciem suam : n. 252.
V. 3. Ecce ego mitto vos , sicut agnos inter lupos : n. 138. & 368.
V. 20. Gaudete , quid nomina vestra scripta sunt in celis : num. 213.
Cap. 11. v. 51. A sanguine Abel usq; ad sanguinem Zachariae , qui perit inter altare , & adem : n. 334.
Cap. 12. v. 4. Dico autem , vobis amicis meis : ne terremani abis , qui occidunt corpus &c. n. 484. & 783. & 494.
V. 49. Ignem veni mittere in terram , & quid volo , nisi ut accendatur ? n. 819. & 1077.
V. 50. Baptismo habeo baptizari , & quomodo coarctor &c. n. 409.
Cap. 13. v. 34. Ierusalem , quæ occidis Prophetas & lapidas eos &c. 1234.
Cap. 14. v. 26. Siquis venit ad me , & non odit Patrem suum , & matrem

& matrem &c. n. 357. & 373. & 1005.
V. 28. Quis ex vobis volens turrim ædificare &c. n. 373.
Cap. 15. v. 5. Et cum invenerit eam , imponit in humeros suos gaudens : n. 1449.
Cap. 17. v. 32. In illa hora qui fuerit in tecto , & vasa ejus in domo , non descendat tollere illa &c. 902.
V. 32. Mémores effore uxoris Loti : n. 962.
Cap. 19. v. 19. Et tu super quinq; civitates n. 1028.
Cap. 21. v. 14. Ponite in cordibus vestris non pæmediari quemadmodum respondetis : n. 364. & 392.
V. 15. Ego dabo vobis os & sapientiam , cui non poterunt resistere &c. ibid. & 342.
V. 17. Eritis odio omnibus hominibus propter nomen meum : n. 1689.
V. 18. Capillus de capite vestro non peribit , in patientia vestra posidebitis animas vestras : n. 1159.
Cap. 22. v. 29. Et ego dispono vobis , sicut dispositus mihi Pater , regnum : n. 457.
V. 36. Sed nunc qui habet saccum , tollat similiter & peram , & qui non habet , vendat tunicam suam , & emat gladium : n. 1032. & 1669.
V. 38. At ille dixit : satis est : n. 1032.
V. 41. Et ipse avulsus est ab eis quantum iactus est lapidis : n. 274.
V. 43. Apparuit autem illi Angelus de celo , confortans eum : n. 1679.
V. 44. Et factus in agonia prolixus orabat : & factus est in sudore ejus &c. n. 1080. & 1802. & 1452. & 441.
V. 51. Et conversus Dominus reluxit Petrum n. 1818.
Cap. 23. v. 26. Et imposuerunt illi Crucem portare post Iesum : n. 1731.
V. 43. Hodie mecum eris in Paradiso : n. 802.
V. 46. Pater , in manus tuas commendabo spiritum meum , n. 802. & 263. & 384. & 475.
V. 47. Videns autem Centurio &c. ibid.
Ex Evangelio Ioannis.
Cap. 1. v. 5. Lux in tenebris lucet , & tenebre eam non comprehendunt , n. 574.
V. 14. V. dimis gloriam ejus , gloriam quasi unigeniti à Patre , n. 1617.
V. 29. Ecce agnus Dei , ecce qui tollit peccatum mundi , num. 529.
V. 42. Tu vocaberis Cephas , quod interpretatur Petrus , num. 451.
Cap. 3. v. 14. Sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto , ita exaltari oportet filium hominis , n. 804.
Cap. 5. v. 36. Ipsi opera , que ego facio , testimonium perhibent de me : n. 340.
V. 37. Et qui misit me Pater , ipse testimonium perhibuit de me , ibid.
Cap. 7. v. 12. Murmur multum erat in turba , quidam enim dicebant : quia bonus est ; alii autem dicebant , non , sed seducit turbas , n. 196.
V. 41. Numquid à Galilæa venit Christus ? n. 192.
V. 52. Scrutare Scripturas ; & vide quia à Galilæa Propheta non surgit : ibid.
Cap. 8. v. 44. Vos ex patre Diabolo estis &c. num. 38. & 1239. & 247.
Cap. 10. v. 17. Ego pono animam meam , n. 979.
Cap. 12. v. 24. Nisi granum frumenti &c. n. 1132. & 1648. & 1651. & 1750.
V. 28. Clarificavi , & iterum clarificabo , n. 260.
V. 32. Et ego si exaltatus fuerit in terra , omnia traham ad meipsum : n. 1433.
V. 41. Hæc dixit Iesu , quando vidit gloriam ejus , num. 358.
Cap. 13. v. 1. In finem dilexit eos , n. 264.
Cap. 14. v. 6. Ego sum via , veritas , & vita , n. 241.
Cap. 15. v. 13. Majorem hac dilectionem nemo habet , ut animam suam ponat quis pro amicis suis : n. 484. & 508.
Cap. 16. v. 2. Venit hora , ut omnis , qui interficit vos , arbitretur obsequium se præstare Deo , n. 1689.
V. 20. Plorabit , & flebitis vos ; mundus autem gaudebit ; sed tristitia vestra vertetur in gaudium , n. 715.
V. 21. Mulier cum parit , tristitiam habet , n. 1779.
Cap. 17. v. 19. Ego me ipsum pro eis sanctifico , n. 442.
V. 24. Pater , quos dedisti mihi &c. n. 976.
Cap. 19. v. 2. Veste purpurea circumdederunt eum : n. 497.
V. 25. Stabat autem juxta Crucem Iesu Mater ejus , n. 1857.
V. 27. Mulier hic est filius tuus : deinde dicit discipulo , ecce Mater tua , n. 1749.
V. 30. Et inclinato capite , tradidit spiritum , num. 816. & 905.
Cap. 13. v. 34. Ierusalem , quæ occidis Prophetas & lapidas eos &c. 1234.
Cap. 14. v. 26. Siquis venit ad me , & non odit Patrem suum , & matrem

Ex Actis Apof.

Cap. 1. v. 15. Erat autem turba hominum , n. 359.
Cap. 2. v. 4. Apposita fuit in die illa anima circiter tria millia , n. 331.
V. 3. Apparuerunt dispersa lingua , n. 282.
Cap. 5. v. 41. Iabant gaudentes à conspectu concilii , quoniam digni habitus sunt pro nomine Iesu contumeliam pati , n. 1355.
Cap. 6. v. 8. Stephanus autem plenus gratia , & fortitudine &c. n. 1076.
V. 15. Et intuentes eum omnes , qui sedebant in concilio , viderunt faciem ejus tanquam faciem Angeli , n. 374. & 1076. & 1101.
Cap. 7. v. 52. Quem Prophetarum non sunt persecuti patres vestri : n. 1234. & 1312.
V. 53. Cum esset plenus Spiritu Sancto : n. 1076.
V. 55. Incendens in celum vidit gloriam Dei , & Iesum stantem a dextris Dei , n. 1592. & 495. & 801.
V. 59. Positus autem genibus clamavit vox magna dicens : Domine nesciatis illis hoc peccatum , n. 1076.
Cap. 8. v. 1. Facta est autem persecutio magna in Ecclesia &c. num. 1355.
V. 2. Curaverunt Stephanum viri timorati &c. n. 1705.
Cap. 9. v. 1. Saulus autem spirans minarum , & cædis ; &c. num. 1356.
V. 4. Circumdatum eum lux de celo , n. 1076.
V. 4. Saule , saule , cur me persequeris ? n. 1221.
Cap. 12. v. 1. Misit Herodes Rex manus , ut affligeret quosdam de Ecclesia ; occidit autem Iacobum &c. n. 1357.
V. 6. Erat autem ipsa nocte dormiens interduos milites , viuentis catenis duabus &c. n. 1513.
V. 18. Erat non parvaturatio inter milites , quidnam factum esset de Petro , n. 443.
Cap. 13. v. 34. Dabo vobis sancta David fidelia , n. 491.
Cap. 16. v. 24. Misit eos in interiorē carcerem , & pedes eorum strinxit ligno , n. 1509.
Cap. 22. v. 20. Et cum effundetur sanguis Stephanus testis tui n. 146. & 1076.
Cap. 27. v. 34. Rogo vos accipere cibum &c. quia nullius vestrum capillus de capite peribit , n. 1159.
Cap. 28. v. 6. Convertentes se dicebant , eum esse Deum , n. 1684.

Ex Epist. ad Romanos.

Cap. 3. v. 25. Quem proposuit Deus propitiationem per fidem in sanguine ihûs , n. 528. & 971.
Cap. 5. v. 2. Gloriamur in spe gloriæ filiorum Dei , Non solum autem , sed & gloriamur in tribulationibus , n. 1617.
Cap. 6. v. 3. Quicumq; baptizati sumus , in Christo Iesu , in morte ihûs baptizati sumus , n. 415. & 421.
V. 5. Si enim complantati sumus similitudini mortis ejus , simili & resurrectionis erimus , n. 1650. & 421.
Cap. 8. v. 17. Si autem filii , & heredes ; heredes quidem Dei , coheredes autem Christi , si tamen compatimur &c. n. 1591. & 478.
V. 14. Quicumq; spiritu Dei aguntur , hi sunt filii Dei &c. n. 478.
V. 15. Non enim accepistis spiritum servitutis in timore , sed accepistis &c. n. 473.
V. 18. Ex istimo , quod non sunt condigne passiones hujus temporis ad futuram gloriam , que revelabitur in nobis , n. 1672. & 1675.
V. 23. Nos iphi primis spiritus habentes , & ipsi intra nos genuimus , adoptionem filiorum Dei expectantes , n. 893.
V. 28. Scimus quoniam diligenter Deum , omnia cooperantur in bonum , n. 524.105.
V. 29. Nam quos praescivit , & prædestinavit conformes fieri imaginis filii fui , &c. n. 17.483.
V. 33. Quis nos separabit à charitate Christi , &c. n. 845. & 931. & 1475.
V. 36. Propter te mortificarum tota die ! estimati sumus sicut oves occisionis , n. 1738.
Cap. 9. v. 1. Benedictus Deus in secula , amen. n. 540.
Cap. 10. v. 1. Corde creditur ad just